
 

 

 

Výhody inzerce na portále VědaVýzkum.cz 

UNIKÁTNÍ MEDIÁLNÍ POZICE: 

Portál VědaVýzkum.cz funguje na mediálním trhu od roku 2016 a zaujal bezkonkurenční pozici coby portál, který 

slouží jako centrum informací o české vědě a výzkumu. Návštěvníci často sledují tento portál pravidelně coby 

zdroj užitečných, nezávislých informací. Portál si zakládá na kvalitním a každodenně aktualizovaném obsahu.  

VYSOKÁ NÁVŠTĚVNOST A DOSAH: 

Návštěvnost portálu VědaVýzkum.cz je více než 400 000 návštěv ročně. Jednou z nejsledovanějších na portále 

je rubrika NABÍDKY PRACOVNÍCH POZIC – počet zobrazení je cca 1.200 měsíčně. Současně je možné 

inzerovat také v týdenním Zpravodaji, rozesílaném každé úterý na cca 3000 registrovaných odběratelů. 

RELEVANTNOST OSLOVENÝCH KANDIDÁTŮ: 

Na inzerci pracovních pozic zde nereaguje záplava nerelevantních lidí, jak to bývá na všeobecných job-portálech. 

Portál VědaVýzkum.cz je velice cílený, návštěvníky jsou zejména profesionálové z oblasti vědy, výzkumu, 

inovací nebo státní správy související s různými oblastmi vědy a výzkumu. Pracovní příležitosti zde hledají 

lidé, kteří buď již v těchto oblastech působí, anebo usilují právě zde najít pro sebe uplatnění. Profesně často např. 

ředitelé výzkumné organizace, projektoví manažeři, vedoucí odboru či centra, manažeři PR a marketingu, 

referenti a specialisté výzkumu, dotační specialisté aj. 

JEDNODUCHÉ OBJEDNÁNÍ INZERCE: 

Pokud máte zájem o inzerci pozic, pošlete objednávku na e-mailovou adresu obchod@vedavyzkum.cz. Stačí 

nám formou e-mailovou textu. V textu mailu uveďte: A/ požadovanou variantu inzerátu + výslednou cenu; B/ název 

inzerované pozice; C/ odkaz na webovou stránku, kde se nachází původní text inzerátu (příp. text ve wordovém 

dokumentu v příloze); D/ příp. datum, do kdy je možné se na pozici hlásit (např. u výběrových řízení). 

V případě zájmu o objednávku předplaceného balíčku pište na adresu obchod@vedavyzkum.cz. 

 INZERCE PRACOVNÍCH POZIC

(vždy na dobu 1 měsíce)

Inzerát jen na portálu Vědavýzkum.cz 3 000 Kč 13 500 Kč 24 000 Kč 42 000 Kč

Inzerát na portálu Vědavýzkum.cz + ve Zpravodaji 4 000 Kč 18 000 Kč 32 000 Kč 56 000 Kč

Služby nad rámec plnění služeb zahrnutých v 

Partnerství:
1 inzerát

Balíček -     

5 inzerátů

Balíček -   

10 inzerátů

Balíček -   

20 inzerátů

Inzerát jen na portálu Vědavýzkum.cz 2 700 Kč 12 150 Kč 21 600 Kč 37 800 Kč

Inzerát na portálu Vědavýzkum.cz + ve Zpravodaji 3 600 Kč 16 200 Kč 28 800 Kč 50 400 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Inzerce pracovních pozic na VědaVýzkum.cz – 2024

ZVÝHODNĚNÍ PRO SMLUVNÍ PARTNERY 

CENOVÉ BALÍČKY

1 inzerát
Balíček -     

5 inzerátů

Balíček -   

10 inzerátů

Balíček -   

20 inzerátů

https://vedavyzkum.cz/
https://vedavyzkum.cz/
https://vedavyzkum.cz/nabidky-pracovnich-pozic/nabidky-pracovnich-pozic
https://vedavyzkum.cz/
mailto:obchod@vedavyzkum.cz
mailto:obchod@vedavyzkum.cz

